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График проведения оценочных   процедур по предмету «Русский язык»
 на III четверть 2021-2022 учебного  года
 ФИО педагога: Озорнина Наталья Александровна
	Месяц
	Дата
	Классы
	
	
	

	
	
	6а
	6б
	8а
	8б
	11

	 январь
	13.01.22
	
	
	Контрольная работа по теме                       « Односоставные предложения».
	 Контрольная работа по теме                 « Односоставные предложения».
	

	
	14.01.22
	Контрольный  диктант с грамматическим заданием
	Контрольный диктант с грамматическим заданием
	
	
	

	 февраль 
	04.02.22
	
	
	Контрольная работа
	Контрольная работа
	

	
	05.02.22
	[bookmark: _GoBack]Контрольный диктант с грамматическим заданием.
	Контрольный диктант с грамматическим заданием
	
	
	

	
	15.02.22
	
	
	
	
	Контрольная работа

	март
	12.03.22
	Контрольная работа
	Контрольная работа
	
	
	





